©Project Revue Starlight

【本件に関するお問い合わせ先：株式会社ネルケプランニング 広報宣伝部 担当：六郷(ろくごう)】

TEL：03-3715-5628  FAX：03-3715-5629  MAIL：pr_info@nelke.co.jp

NEWS RELEASE
2017 年９月吉日

「「少少女女☆☆歌歌劇劇  レレヴヴュューーススタタァァラライイトト  ――TThhee  LLIIVVEE――」」##11
稽古場取材写真＆コメント到着！！

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

2017 年 9 月 22 日(金)〜24 日(日) AiiA 2.5 Theater Tokyo にて開幕いたします、

「少女☆歌劇 レヴュースタァライト ―The LIVE―」#1。

ライブパートで披露予定の楽曲を収録した CD リリースや、2018 年 1 月の再演も決定するなど、今後も様々な展開が

期待され、注目が集まっています。

こちらの公演に先駆けて行われた公開稽古風景の写真、及びメインキャスト 9 名のコメントをお送りいたします。

ぜひ記事でのご紹介などご検討いただけましたら幸いです。

間もなく開幕の「少女☆歌劇 レヴュースタァライト ―The LIVE―」#1 に、ぜひご期待ください。

左より

富田麻帆、相羽あいな、岩田陽葵、小山百代、三森すずこ、佐藤日向、小泉萌香、生田 輝、伊藤彩沙

©Project Revue Starlight

【本件に関するお問い合わせ先：株式会社ネルケプランニング 広報宣伝部 担当：六郷(ろくごう)】

TEL：03-3715-5628  FAX：03-3715-5629  MAIL：pr_info@nelke.co.jp

メインキャストよりコメントが到着！！

愛城華恋役 小山百代
お稽古も残り２週間となり、まだまだな部分もありますが、日常のほんわかした学生の舞台少女たちと、凛々しく戦う

舞台少女のギャップを見せられるように頑張りたいと思います。

来年１月の再演も決まっていますが、まずは９月の公演を楽しみにしていただけたら嬉しいです！

神楽ひかり役 三森すずこ
本番までにしっかりと「神楽ひかり」になれるように日々頑張っています！

女の子ばかりの和気あいあいとした女子校みたいな雰囲気で、毎日「登校」するのが楽しいです。

とにかく本番に向けて頑張りますので、是非観に来ていただけたら嬉しいです！

天堂真矢役 富田麻帆
バラバラになっている９人が一つになっていくというお話でもあるので、そういう個性の強さや、一つになったときの

力はスゴイんだぞ！というのをお客様に届けられたら、と思います！

そしてライブでは、ノリの良い曲が沢山あるので、ぜひ一緒に盛り上がってください！

星見純那役 佐藤日向
セリフの中で過去に自分が思っていた言葉もあって、女性の方には「こういうことあるよね」という部分を感じてもら

えるような作品になっていると思います。ダンス、殺陣の激しさなど、魅力が満載の舞台となっていますので、ダンス

が可愛い２部のライブも含めて、ぜひぜひ！皆さんに観ていただきたいです！

露崎まひる役 岩田陽葵
私はミュージカル初挑戦ですが、毎日がとても新鮮で刺激的で、座組の皆さんも尊敬できる方たちばかりで、とても勉

強になっています。作品の中では、９人の舞台少女たちが目指すものは一緒だけど、その想いは一人ずつ違います。９

人が秘めている想い、女の子にしか出せない「情熱」「キラキラ」が出せるように頑張ります！

大場なな役 小泉萌香
踊ったり殺陣をしながら歌うということは初めてで苦戦していますが、周りの経験者の皆さんに教えていただきながら、

日々成長しているな、と感じています。カンパニーの団結力はとても高まってきています。作中では戦いもあったりし

て、それでも舞台少女たちの絆は切れないと思うので、ワクワクドキドキしながら観ていただけると嬉しいです！

西條クロディーヌ役 相羽あいな
西條クロディーヌはフランス出身ですが、私は日本人なので(笑)、フランスと日本のハーフってどう演じよう…という

のが私にとっての課題です！ダンス、歌、お芝居、殺陣と課題が沢山あって、皆に助けてもらいながら一つ一つクリア

していった時の喜びは大きいですね。女子高生の感じを舞台でもお届けしたいのですが、戦いもあるので、そこがどう

表現されるのかを楽しんでいただきたいです！そして、２部のライブは私たちと一緒に盛り上がってください！

石動双葉役 生田 輝
歌いながら踊る、殺陣をしながら歌うことに苦戦しています…！が、本番舞台上では苦戦したの？と思っていただける

ような表情をお見せするとともに、双葉はボーイッシュなので、かっこかわいい感じが出せたらいいなと思います。キ

ャスト、スタッフ一同、全身全霊で良い作品にしようとしているので、お客様にも五感全てを使って、全力で観ていた

だけたら嬉しいです！

花柳香子役 伊藤彩沙
ミュージカル初挑戦なのですが、毎日色々なことが挑戦で戦いながら青春を過ごしています！

お話の中で「キラめき」がテーマとなってくるのですが、観ていただくお客様の「キラめき」も湧き出てくるような作

品になればいいなと思います。個人的には“お扇子”の使い方に苦戦しているので、本番までに扇子を使いこなす素敵な

「和」な女子になれるよう頑張ります！

©Project Revue Starlight

【本件に関するお問い合わせ先：株式会社ネルケプランニング 広報宣伝部 担当：六郷(ろくごう)】

TEL：03-3715-5628  FAX：03-3715-5629  MAIL：pr_info@nelke.co.jp

＜公演概要＞

公演名 ：「少女☆歌劇 レヴュースタァライト ―The LIVE―」#1

公演日程 ：2017 年 9 月 22 日(金)〜24 日(日)

劇場 ：AiiA 2.5 Theater Tokyo

演出 ：児玉明子

脚本 ：三浦 香

キャスト ：小山百代、三森すずこ、富田麻帆、佐藤日向、岩田陽葵、

 小泉萌香、相羽あいな、生田 輝、伊藤彩沙 ／

 真田怜臣、小林風花 ／

 菊永あかり、木原実優、倉持聖菜、後藤早紀、

佐藤聖羅、甚古 萌、中村景好、馬場莉乃 ／

 椎名へきる

主催 ：「少女☆歌劇 レヴュースタァライト ―The LIVE―」プロジェクト

チケット ：7,000 円(前売・当日共／税込・全席指定)

公式サイト  ：http://revuestarlight.com

公演概要   ：http://www.nelke.co.jp/stage/revuestarlight/

公式 Twitter ：https://twitter.com/revuestarlight (@revuestarlight)

本件ご掲載いただく場合は、下記コピーライトの記載をお願い申し上げます。

©Project Revue Starlight

★NEWS★

舞台を彩る映像演出！

クリエイティブチーム「ネイキッド」が参加！！
2.5 次元ミュージカルにネイキッドが手がける映像演出がリンクする！

”スタァ”を目指す舞台少女たちが、突然始まる壮絶なバトルロイヤルの中で

夢や願いを持ち、自身と葛藤しながら成長していく物語。

舞台少女たちのレヴューシーンでの舞台演出に、プロジェクションマッピングなどを用いた

映像演出を加えることで、アニメの世界をライブエンターテインメントとして創出いたします。

そして、2 部では舞台少女たちが歌って踊るライブステージの映像演出を担当いたします。

ネイキッドが手がける映像演出を、是非お楽しみに！

株式会社ネイキッド(NAKED Inc.)

1997 年、村松亮太郎を中心に、映像ディレクター／デザイナー／CG ディレクター／ライターなどが集まり設立されたクリエイティブカン

パニー。メディアやジャンルを問わず、映画／広告／TV／インスタレーションなど様々なクリエイティブ活動を続ける。また、近年はプロ

ジェクションマッピングを始めとした様々な技術や美術造作、演出を組み合わせ、光を使った空間の総合演出を手がけている。現在、自社

が企画・演出・制作を手がけたイベントやショーが通算 150 万人以上を動員している。（URL www.naked-inc.com）

2018 年 1 月に再演が決定！！

「少女☆歌劇 レヴュースタァライト ―The LIVE―」#1 revival
日程：2018 年 1 月 6 日(土)〜8 日(月・祝)

劇場：AiiA 2.5 Theater Tokyo